
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 108727-2016 z dnia 2016-06-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mochowo
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane obejmujące wykonanie kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - 
ciśnieniowej o długości 942,50 m w m. Bożewo, Bożewo Nowe, Cieślin. Ogólna długość sieci kanalizacyjnej 
sanitarnej wykonanej z rur o...
Termin składania ofert: 2016-07-14 

Mochowo: Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Bożewo, Bożewo 
Nowe, Cieślin

Numer ogłoszenia: 170797 - 2016; data zamieszczenia: 02.08.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 108727 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Mochowo, , 09-214 Mochowo, woj. mazowieckie, tel. 024 2763333, faks 

024 2763178.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Bożewo, 

Bożewo Nowe, Cieślin.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane obejmujące 

wykonanie kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - ciśnieniowej o długości 942,50 m w m. Bożewo, Bożewo 

Nowe, Cieślin. Ogólna długość sieci kanalizacyjnej sanitarnej wykonanej z rur o średnicy Øz 63 PE - 216 

m; Øz 50 PE - 321,5 m; Øz 40 PE - 227 m; Øz 200 PCV - 178 m. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia zawiera dokumentacja projektowa, STWiOR i zapisy SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.12.00-0, 45.23.13.00-8, 45.23.24.10-9, 

45.31.00.00-3, 45.33.20.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

Strona 1 z 2

2016-08-02http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=170797&rok=2016-08-02



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.07.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Budowlane Paweł Chmielewski, ul. Słoneczna 10, 87-500 Rypin, kraj/woj. kujawsko-

pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 362496,11 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 264522,78 

Oferta z najniższą ceną: 264522,78 / Oferta z najwyższą ceną: 354500,00 

Waluta: PLN .

Strona 2 z 2

2016-08-02http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=170797&rok=2016-08-02


